
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.09.2023                                                                                                                            № 1929 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 21.04.2021 № 475 «О противодействии коррупции в городском 

округе Иваново» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Иванова, 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 21.04.2021 № 475 «О противодействии коррупции в городском округе 

Иваново» (в редакции постановлений Администрации города Иванова от 

13.09.2021 № 1063, от 24.01.2022 № 34, от 05.12.2022 № 1992), заменив в 

строке третьей приложения № 2 «Состав комиссии по координации работы 

по противодействию коррупции в городском округе Иваново» слова 

«Розанова Юлия Александровна» словами «Пугина Юлия Александровна».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Иванова                                                                        Е.С. Малкова 


